

TV Holding 2007 ApS

Hestehavevej 23

8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 80 77 95

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/04 2016

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TV Holding 2007 ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 80 77 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af aktier og anparter samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 562.493, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.253.620.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.668	196.549
Finansielle indtægter	1	2.100	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.000)</u>	<u>(6.074)</u>
Resultat før skat		561.518	185.475
Skat af årets resultat	3	<u>975</u>	<u>2.428</u>
Årets resultat		<u>562.493</u>	<u>187.903</u>
Foreslået udbytte		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		302.668	0
Overført resultat		<u>209.225</u>	<u>187.903</u>
		<u>562.493</u>	<u>187.903</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	474.362	171.694
Finansielle anlægsaktiver		<u>474.362</u>	<u>171.694</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>474.362</u>	<u>171.694</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.951	45.113
Selskabsskat		206.746	16.428
Tilgodehavender		<u>314.697</u>	<u>61.541</u>
Likvide beholdninger		<u>655.215</u>	<u>567.645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>969.912</u>	<u>629.186</u>
Aktiver i alt		<u>1.444.274</u>	<u>800.880</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		346.362	43.694
Overført resultat		731.658	522.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital	5	<u>1.253.620</u>	<u>741.027</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.650	1.650
Selskabsskat		185.004	0
Anden gæld		4.000	58.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.654</u>	<u>59.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.654</u>	<u>59.853</u>
Passiver i alt		<u>1.444.274</u>	<u>800.880</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	43.694	522.433	49.900	741.027
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	302.668	209.225	50.600	562.493
Egenkapital 31. december 2015	125.000	346.362	731.658	50.600	1.253.620

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.100	0
	<u>2.100</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.913
Andre finansielle omkostninger	2.000	1.161
	<u>2.000</u>	<u>6.074</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(975)	(2.428)
	<u>(975)</u>	<u>(2.428)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	128.000	128.000
Kostpris 31. december 2015	128.000	128.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	43.694	597.145
Årets resultat	567.668	196.549
Udbytte til moderselskabet	(265.000)	(750.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	346.362	43.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>474.362</u>	<u>171.694</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Continuz ApS	Aarhus	100 %	474.362	567.668

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparters à nominelt kr. 1. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Continuz ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Vestergaard